Fol. 135 vO. << Quando presbyter parat se ad celebrandam m1:ssam secundum consue-
Sacramentaires et M1ssets. - II . 26 
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tudinem romane Eccles1:e dicat hos psalmos, scilicet. Quam dilecta ... >> - 136. «Para
ttts aute··m sacerdos intret ad altare d1:cens. Introibo ad altare Dei ... >>-cc Aufer a nobis 
.. .introire mereamur. Per. Postea inclinatus dicat hanc orationem. Oramus te, Domine, 
ut per merita sanctorum ... omnia peccata mea. Amen. Qua completa, ascendens ad 
altare, deosculans illud, dans pacem diacono, accipiensque turibulum a diacono, 
incensat altare. Reddito turi bulo diacono, perlegit introitum cum ministris ... » _ 137 
vo à 145. Préfaces notées. 

Fol. 146 vo. Canon. -cc Hic inclinet se sacerdos ante altare, et cum humilitate dicat. 
- 147 vo. Te igitur ... una cum famulo tuo papa nostro N. et antistite nostro N. 
et omnibus .. . »-Les Amen figurent à la fin des prières.- Mêmes signes de croix 
qu'aujourd'hui. - 148. cc Quam oblationem .. . fiat dilectissimi Filü tui D. n. 1. c. 
Hic acc-ipiens hostia11't, reverenter levet eam iunctis manibus, tenet eam ammabus mani
bus et tenet usque ad Simili modo. » 

Fol. 148. << Qui pridie ... Hoc est enim corpus meum. Hic reponat hostiam et levet 
calicem dicens. Simili modo ... item tibi gratias agens, Hic deponat calicem in altare 
tenens eum sinistra manu et dextera benedicens, et, benedictione jacta, iterum elevet et 
teneat eum usque benedixit, dedit ... in memoriam facietis. Hic reponat calicem in 
altare. Unde et memeres ... >>- 149 v0 . « Per ipsum .. . omnis honor et gloria. Hic 
cum dextera: manu tenens hostiam, calicem parum erigat cum utraque manu et dicat 
Per omnia secula seculorum. ~. Amen. Hic reponat calicem et cooperiat dicens . 
Oremus. Preceptis salutaribus moniti ... » 

Fol. 151 v0 . << Dominica resurrectionis Domini. » - r68. « In die Pentecostes. » 
- 175. « Dominica prima post Pent. Intr. Domine, in tua misericordia ... »- (Pas 
de messe de la Trinité ni de la Fête-Dieu.) - 197 v0 . << Dom. XXIIII post Pent. 
offitium resumitur de preterita dominica. >> 

Fol. 199 à 255. Sanctoral. - 199. « Incipit offitium proprium sanctorum de mis
sali. In vig. s. Andree apost. » - Le sanctoral est le même que celui du ms. 10503 
de la Bibliothèque nationale ; les oraisons de la messe de sainte Claire d'Assise 
figurent à la fin, fol. 255 vo, mais elles sont de la même main que le reste.- 229. 
Au bas du feuillet et d 'une autre écriture un peu plus récente : cc Salutatio sancte 
Marie ad Helisabeth. Orationes sunt iste : videlicet... »